protokolü bir yıl uzatma hakkı kullanılarak 06.10.2021 tarihinde bir yıl daha uzatılarak 21.09.2022 tarihine 
uzatılmıştır. 28.04.2022 tarihinde Ziraat Bankası tarafından üretici başına kullandırılabilecek azami Yatırım Kredisi 
ve İşletme Kredisi toplamı 250.000 (ikiyüzellibin) TL’ye yükseltilmiştir. 

2 etap olarak gerçekleştirilen başvurular 1. etapta 2 dönem ve 2.etapta 4 dönem olmak üzere toplam 6 
dönem halinde alınmıştır. Başvurulardan günümüz itibari ile 113 yetiştirici faydalanmış olup bu yetiştiricilerin 46 
tanesi koyunlarını temin etmiş olup 3414 koyun almışlardır.